Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2025

Edital Complementar ao Edital nº04

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, torna pública o Edital Complementar de exclusão do candidato à

vaga de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal.

Art. 1º Fica excluído o candidato, abaixo relacionado, dos Editais nº2, nº3, nº4 do

Processo Seletivo 07/2025, em razão do Principio da Autotutela e do descumprimento do

item 8.2.2 do Edital 01.

Número Inscrição Candidato (a)

12 Gabriel da Rosa Fraga

Ijuí/RS, 09 de julho de 2025.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

Secretária de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito